
Zarządzenie nr 127/2020 

  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 17 czerwca 2020 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie  wytycznych dotyczących  

budowy programu studiów oraz wzoru wniosku o utworzenie  

nowego kierunku studiów wyższych 

 

Na podstawie art. 206 ust. 1 ustawy z dnia  3 lipca  2018 r. – Przepisy  wprowadzające  ustawę  

–  Prawo  o szkolnictwie  wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669 ze zm.), art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 8 

oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 3, § 4 i § 9 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r. poz.1861 ze zm.)  

oraz § 29 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

W zarządzeniu nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 stycznia 

2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących budowy programu studiów oraz wzoru wniosku  

o utworzenie nowego kierunku studiów wyższych, dotychczasową treść § 4 ust. 1, zastępuje się treścią 

w brzmieniu: 

 

„1. W przypadku przyporządkowania kierunku studiów do dyscypliny wiodącej, w której Uniwersytet 

posiada uprawnienia do nadawania stopnia doktora habilitowanego (do dnia 31 grudnia 2022) 

/odpowiednią kategorię naukową (A+, A, B+) – zgodnie z zapisami ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, studia tworzy rektor na podstawie wniosku przygotowanego 

według ust. 3 i ust. 4, a następnie w terminie miesiąca zawiadamia ministra nadzorującego Uniwersytet 

oraz Polską Komisję Akredytacyjną o zaistnieniu tej okoliczności.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


